

Edustajan nimeäminen Hyvän mielen kunta-hankkeen projektiryhmään

9/00.04.04/2022

KHALL § 23

Valmistelija

Hallintojohtaja Anniina Niemelä, 044 588 9330,
anniina.niemela@suomussalmi.fi.

Hyvän mielen kunta -hanke luo kuntiin ja yhdyspinnoille mt ja ept-toimintaa varten tarvittavaa osaamista mielenterveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä. Tavoitteena on luoda kokonaismalli siitä, miten tehdä pitkäjänteistä, poikkihallinnollista, vahvistavaa ja vaikuttavaa mielenterveys- ja EPT-työtä. Hanke perustuu yhteiskehittämiseen ja kuntien vertaisoppimiseen. Keskeinen työväline on Hyvän mielen kunta –tarkistuslista, johon tullaan lisäämään ehkäisevän päihdetyön elementtejä. Kainuu toimii hankkeessa pilottialueena hyvinvointialueen ja kuntien keskinäisen yhdyspintatyön ja verkostojohtamisen mallintamiseksi mielenterveyden edistämisen ja ehkäisevän päihdetyön kentässä. Hanke ankkuroituu kuntien johtamisjärjestelmiin ja perustuu kunnan johdon ja keskijohdon sitoutumisen hankkeen tavoitteisiin.

Hyvän mielen kunta –hankkeen Kainuun osahanke, jota toteuttaa Kainuun sote-kuntayhtymä yhdessä kolmen pilottikunnan (Suomussalmi, Kuhmo, Kajaani) kanssa, pyytää pilottikuntia nimeämään hankkeen projektiryhmään kunnan edustajan, joka voi olla joko luottamushenkilö tai viranhaltija. Kainuun osahanke kestää vuoden 2022 loppuun. Projektiryhmä kokoontuu kaksi kertaa keväällä ja kaksi kertaa syksyillä tai tarpeen mukaan. Projektiryhmän tehtävänä on toimia osahankkeen koordinaattorin tukena hankkeen sisältöjen ja toimenpiteiden toteuttamisessa ja suunnittelemisessa. Varsinainen ohjausryhmä kokoontuu valtakunnallisen, Mieli ry:n hallinnoiman päähankkeen puitteissa. Ohjausryhmässä koko Kainuuta edustaa Marita Pikkarainen Kainuun sote-kuntayhtymästä.

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajan Hyvän mielen kunta-hankkeen projektiryhmään.

Päätös

Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajaksi Hyvän mielen kunta-hanke projektiryhmään kunnanjohtaja Erno Heikkisen.

Minna Saastamoinen poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi (palvelussuhdejäävi).

Täytäntöönpano

Valittu edustaja, Hyvän mielen kunta-hanke